



Recificatie Bijstellingsregeling 2012

In de Staatscourant van 30 december 2011, nr. 22888 is de Bijstellingsregeling 2012 gepubliceerd. Per abuis zijn enkele onderdelen verkeerd weergegeven.

1. Artikel I, onderdeel B, van de Bijstellingsregeling 2012 bevat een onjuist bedrag. Het in de eerste kolom van de in dat onderdeel opgenomen tabel genoemde € 33 863 moet € 34 055 zijn. De juiste weergave van onderdeel B is als volgt:

B. In artikel 2.10a worden de bedragen in de tarieftabel zodanig vervangen dat die tabel komt te luiden:

Bij een belastbaar inkomen uit werk en woning van meer dan	maar niet meer dan	bedraagt de belasting het in kolom III vermelde bedrag, vermeerderd met het bedrag dat wordt berekend door het in kolom IV vermelde percentage te nemen van het gedeelte van het belastbare inkomen uit werk en woning dat het in kolom I vermelde bedrag te boven gaat	
I	II	III	IV
–	€ 18 945	–	2,00%
€ 18 945	€ 34 055	€ 378	10,80%
€ 34 055	€ 56 641	€ 2 009	42%
€ 56 641	–	€ 11 495	52%

2. Artikel I, onderdelen X en Y, van de Bijstellingsregeling 2012 zijn niet weergegeven. Deze onderdelen luiden als volgt:

X. In artikel 5.13, eerste lid, worden '€ 55 476' en '€ 110 952' vervangen door '€ 56 420' en '€ 112 840'.

Y. In artikel 5.16, eerste lid, worden '€ 55 476' en '€ 110 952' vervangen door '€ 56 420' en '€ 112 840'.

3. Artikel I, onderdeel AG, onder 2, van de Bijstellingsregeling 2012 bevat een onjuist bedrag. De tweede € 4734 moet € 4814 zijn. Onderdeel AG komt dan te luiden:

AG. Artikel 8.14a wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid, onderdeel a, wordt '€ 4734' vervangen door: € 4814.

2. In het tweede lid worden '€ 780', '€ 4734' en '€ 1871' vervangen door '€ 794', '€ 4814' en '€ 1903'.